
UCHWAŁA NR XXVI/318/2017
RADY GMINY BARTOSZYCE

z dnia 28 kwietnia 2017 r.

zmieniająca Uchwałę Nr XXVII/196/93 w sprawie utworzenia Zakładu Budżetowego.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.), art. 21 ustawy z dnia 5 września 2016 r. o szczególnych zasadach 
rozliczeń podatku od towarów i usług oraz dokonywania zwrotu środków publicznych przeznaczonych na 
realizację projektów finansowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej lub od 
państw członkowskich Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu przez jednostki samorządu 
terytorialnego (Dz. U. z 2016 r. poz. 1454) oraz art. 15 i art. 16 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 ze zm.), uchwala się, co następuje:

§ 1.  W Uchwale Nr XXVII/196/93 Rady Gminy Bartoszyce z dnia 29 grudnia 1993 r. o utworzeniu 
Zakładu Budżetowego, zmienionej uchwałami Rady Gminy Bartoszyce: Nr XI/78/95 z dnia 29 czerwca 
1995 r., Nr XV/104/95 z dnia 28 grudnia 1995 r., Nr XVII/126/96 z dnia 12 kwietnia 1996 r., Nr 
XXXIII/256/98 z dnia 6 marca 1998 r., Nr XL/267/2006 z dnia 28 września 2006 r., Nr IV/17/2006 z dnia 
28 grudnia 2006 r., Nr XVIII/110/2007 z dnia 28 grudnia 2007 r., Nr XL/297/2009 z dnia 26 listopada 2009 r., 
Nr XLVIII/378/2010 z dnia 12 sierpnia 2010 r. wprowadza się następujące zmiany:

„§ 4. Uchwały otrzymuje brzmienie:

1. Zakład rozlicza się z budżetem gminy - dział 400 - wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną  gaz i wodę.

2. W związku z centralizacją rozliczeń podatku od towarów i usług w sytuacji gdy z cząstkowej 
deklaracji VAT Zakładu wynika nadwyżka podatku naliczonego nad należnym podlegająca zwrotowi, 
Gmina dokona przekazania środków finansowych wynikających z deklaracji na rachunek bankowy 
zakładu:

- w terminie 7 dni od dnia otrzymania zwrotu podatku z Urzędu Skarbowego – w sytuacji gdy kwota 
wynikająca z cząstkowej deklaracji zakładu jest mniejsza lub równa przysługującej do zwrotu  kwocie 
podatku VAT  wynikającej z deklaracji ogólnej Gminy,

- w terminie nie dłuższym niż 60 dni w pozostałych przypadkach.”.

§ 2. Uchyla się uchwałę Nr XXIV/296/2017 Rady Gminy Bartoszyce z dnia 27 stycznia 2017 r. 
zmieniająca Uchwałę Nr XXVII/196/93 w sprawie utworzenia Zakładu Budżetowego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem pojęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Andrzej Kosakowski




